

IV Wędkarskie Mistrzostwa Adwokatów 14-16 października

IV Wędkarskie Mistrzostwa Adwokatów odbędą się w dniach 14-16 października 2016r. nad Jeziorem Dadaj, na Pojezierzu Olsztyńskim. Nad Mistrzostwami honorowy patronat objął Prezes NRA adw. Andrzej Zwara.

Do udziału w mistrzostwach zapraszają: Komitet Organizacyjny przy Okręgowej Radzie Adwokackiej w Lublinie wraz z Komandorem Mistrzostw adw. Januszem Łomżą oraz Komisją Kultury, Integracji Środowiskowej, Sportu i Turystyki Naczelnej Rady Adwokackiej pod przewodnictwem adw. Stanisława Estreicha i Lubelskim Towarzystwem Wędkarskim „Pro Natura”.

Na temat Mistrzostw wszelkich niezbędnych informacji udziela Komandor Mistrzostw - adw. Janusz Łomża pod numerem telefonu komórkowego: 693-127-474 oraz adresem mailowym: sekretariat@jlomza.pl.

Udział w Zawodach należy zgłaszać na formularzu zamieszczonym poniżej, **do dnia 3 października 2016 r.** za pośrednictwem faxu: (81) 528-25-80 lub pocztą elektroniczną na adres: sekretariat@jlomza.pl. Po dniu 3 października 2016 r. zakwaterowanie będzie możliwe w miarę wolnych miejsc. Wraz z formularzem zgłoszeniowym należy przesłać wypełnioną kartę zakwaterowania oraz potwierdzenie opłaty.

Koszt uczestnictwa w Zawodach dla jednej osoby wynosi: 550,00 zł i pokrywa dwa noclegi w trzygwiazdkowym Ośrodku Dadaj w pokoju 2-osobowym w domku, ze śniadaniami, udział w Bankiecie Komandorskim oraz kolacji grillowej, a także koszt 1-dniowej licencji, korzystania z łódki wiosłowej oraz ubezpieczenia NW.

Natomiast koszt uczestnictwa dla osoby towarzyszącej, nie biorącej udziału w Zawodach wynosi 500,00 zł i również pokrywa dwa noclegi w Ośrodku w pokoju 2-osobowym w domku, ze śniadaniami, udział w Bankiecie Komandorskim oraz kolacji grillowej, a także koszt ubezpieczenia NW. Ewentualna dopłata do pokoju 1-osobowego wynosi: 130,00 zł.

Dopłata do trzydniowego zezwolenia wędkarskiego wynosi: 27,00 zł, natomiast do łodzi z silnikiem spalinowym lub elektrycznym: 35,00 zł/os.

Wpłaty należy dokonywać na rachunek bankowy: Lubelskie Towarzystwo Wędkarskie „Pro Natura” ul. Weteranów 24b, 20-044 Lublin. Numer rachunku bankowego: 06 2490 0005 0000 4530 8942 0879 Tytułem: „Opłata - IV WMA” z podaniem imion i nazwisk osób, które wpłata obejmuje.

Organizatorzy nie zapewniają sprzętu wędkarskiego, w tym silników elektrycznych, przynęt, echosond i innych akcesoriów. Istnieje możliwość korzystania z własnej łodzi wiosłowej lub z silnikiem elektrycznym bądź spalinowym. Podczas imprezy w dniu 15 października 2016 r., tj. w sobotę odbędzie się szkolenie zawodowe. Biorący udział w szkoleniu będą mogli uzyskać punkty szkoleniowe. Dodatkowo istnieje możliwość otrzymania faktury VAT.

Przewodniczący Komisji Integracji Środowiskowej, Sportu i Turystyki przy NRA

adw. Stanisław Estreich

Komandor Mistrzostw

adw. Janusz Łomża

Patronat medialny nad Zawodami objęły miesięczniki „Wędkarstwo Moje Hobby” oraz „Wędkarski Świat”. Swoją obecność zapowiedzieli również przedstawiciele wiodących firm wędkarskich oraz znani eksperci wędkarscy, którzy tak jak podczas poprzednich trzech Mistrzostw będą służyć swą radą i pomocą na miejscu odbywania się Zawodów.

[\(zobacz szczegółowy program\)](#)

[\(pobierz formularz zgłoszeniowy\)](#)

[\(pobierz kartę zakwaterowania\)](#)